

| № п/п                    | Наименование   | Кол-во                             | Тариф (руб)     | Всего (руб) | Стоимость работы (руб) |
|--------------------------|--|------------------------------------|-----------------|-------------|------------------------|
| 1.                       | <b>Щит пожарный укомплектованный (2 ведра, лопата, монтировка, багор)</b>                                  | 3 шт.                              | 9 005,00        | 27 015,00   |                        |
|                          | <b>Огнетушители. Доставка.</b>   | 6 шт.                              | 1 285,00        | 7 710,00    |                        |
|                          | Итого:   |                                    |                 |             | 34 725,00              |
|                          | <b>Итого / 72 участка:</b>   |                                    |                 |             | <b>482,29</b>          |
| 2.                       | <b>Вывоз мусора</b>  | 12 мес.                            | 1 контейнер     | 37 200,00   | 37 200,00              |
|                          | <b>Итого / 72 участка:</b>   |                                    |                 |             | <b>1 170,00</b>        |
| 3.                       | <b>Предоставление консультационно – юридических услуг ИП "Исаев" (налоговая)</b>                           |                                    |                 |             |                        |
|                          | Оказание услуг   | по дог.                            | 12 000,00       | 12 000,00   | 12 000,00              |
|                          | Пролангация электронной цифровой подписи для системы электронного документооборота сроком до 21.01.2019 г. | по счету                           | 5 000,00        | 5 000,00    | 5 000,00               |
|                          | Выписки из налоговой   |                                    |                 | 3 400,00    | 3 400,00               |
|                          | Итого:   |                                    |                 |             | 20 400,00              |
|                          | <b>Итого / 72 участка:</b>   |                                    |                 |             | <b>283,33</b>          |
| 4.                       | <b>Отсыпка общей подъездной дороги от СНТ "Васильки" к СНТ "Лотос"</b>                                     |                                    |                 |             |                        |
|                          | Итого:   |                                    | 5 000,00        | 5 000,00    | 5 000,00               |
|                          | <b>Итого / 72 участка:</b>   |                                    |                 |             | <b>69,44</b>           |
| 5.                       | <b>Земля общего пользования:</b>   |                                    |                 |             |                        |
|                          | Налог на землю общего пользования (с учётом переплаты)   | по счету                           |                 | 14753,62    |                        |
|                          | Покос (Зуч. под пожарн. резервуары, 1 автоплощадка, 1 дет. площадка)                                       | 5 шт.                              | 2500,00         | 12500       |                        |
|                          | Отсыпка дорог щебнем (машина КАМАЗ) с выравниванием по 1, 2 и 3 улицам                                     | 4 машины                           | 10 000,00       | 40 000,00   |                        |
|                          | Кошение травы вдоль дорог общего пользования   | 1,5 км                             | 2 500,00        | 2 500,00    |                        |
|                          | Итого:   |                                    |                 |             | 69 753,62              |
|                          | <b>Итого / 72 участка:</b>   |                                    |                 |             | <b>968,80</b>          |
| 6.                       | <b>Строительство пожарной площадки (песок, щебень, бардюр, плитка)</b>                                     |                                    |                 |             |                        |
|                          | плитка 50x50 ромб, серая   | 18 шт.                             | 130,00          | 2 340,00    |                        |
|                          | доставка   | по км.                             |                 | 1 200,00    |                        |
|                          | въезд через СНТ "Васильки"   | 1 машина                           | 200,00          | 200,00      |                        |
|                          | разгрузка  | в 3 места                          |                 | 200,00      |                        |
|                          | для монтажа пожарных щитов (болты, гайки, шайбы под N10)   | 12 шт.                             | по весу         | 128,00      |                        |
|                          | для монтажа пожарных щитов (пластина металлическая)  | 6 шт.                              | 40,00           | 240,00      |                        |
|                          | замки на щиты  | 3 шт.                              | 194,00          | 582,00      |                        |
|                          | Итого:   |                                    |                 |             | 4 890,00               |
|                          | <b>Итого/ 72 участка</b>   |                                    |                 |             | <b>67,92</b>           |
|                          | 7.   | <b>Вознаграждение председателя</b> | 12 мес.         | 5 000,00    | 60 000,00              |
| <b>Итого/ 72 участка</b> |  |                                    |                 |             | <b>833,33</b>          |
| 8.                       | <b>Вознаграждение бухгалтера</b>   | 12 мес.                            | 3 000,00        | 36 000,00   | 36 000,00              |
|                          | <b>Итого/ 72 участка</b>   |                                    |                 |             | <b>500,00</b>          |
| 9.                       | <b>Потери электроэнергии</b>   |                                    |                 |             |                        |
|                          |  | по счетам                          | "Мосэнергосбыт" |             |                        |
|                          |  | показан.                           | тариф           | потери      | сумма                  |
|                          | ноябрь (день/ночь)   | 1992<br>859                        | по счету        |             | 30 844,72              |
|                          | октябрь (день/ночь)  | 1760<br>765                        | по счету        | 1 280,00    | 16 280,78              |
| сентябрь                 | 2673   | по счету                           | 1 234,80        | 16 506,00   |                        |

|  |                                  |       |          |           |                 |
|--|----------------------------------|-------|----------|-----------|-----------------|
|  | август                           | 2572  | по счету | 1 275,12  | 16 243,92       |
|  | июль                             | 2473  | по счету | 1 333,44  | 17 058,24       |
|  | июнь                             | 2369  | по счету | 1 178,45  | 15 608,45       |
|  | май                              | 2269  | по счету | 1 221,74  | 17 671,94       |
|  | апрель                           | 2155  | по счету | 1 168,83  | 12 135,63       |
|  | март                             | 2079  | по счету | 1 212,12  | 13 766,22       |
|  | февраль                          | 1992  | по счету | 1 082,25  | 5 699,85        |
|  | январь                           | 1960  | по счету | 1 197,69  | 1 774,89        |
|  | декабрь 2016г.                   |       | по счету |           |                 |
|  | перепрограммирование счетчика    | 1 шт. | по счету | 2 100,00  | 2 100,00        |
|  | тариф МТС "Коннект-4"            | 1 шт. | по счету | 150,00    | 150,00          |
|  | Модем LTE (970101006372533438)   | 1 шт. | по счету | 2 900,00  | 2 900,00        |
|  | SIM-карта (до минус 40 градусов) | 2 шт  |          |           | 0,00            |
|  | Итого:                           |       |          | 12 184,44 | 168 740,64      |
|  | <b>Итого/ 72 участка</b>         |       |          |           | <b>2 343,62</b> |

|                                 |       |          |  |           |               |
|---------------------------------|-------|----------|--|-----------|---------------|
| <b>10. Детская площадка:</b>    |       |          |  |           |               |
| Искусственная трава             | 12 м2 | 1 077,00 |  | 12 924,00 |               |
| Сборка комплекса "Вендел"       | 1     | 8 000,00 |  | 8 000,00  |               |
| Транспортные расходы            | 1     | 2 860,00 |  | 2 860,00  |               |
| Материалы для лавочек и скамеек | 4 шт. |          |  | 4 325,00  |               |
| Изготовление скамеек и лавок    | 4 шт. |          |  | 8 000,00  |               |
| Итого:                          |       |          |  |           | 36 109,00     |
| <b>Итого/72 участка</b>         |       |          |  |           | <b>501,51</b> |

|                                   |         |         |  |           |               |
|-----------------------------------|---------|---------|--|-----------|---------------|
| <b>11. Банковские услуги:</b>     |         |         |  |           |               |
| Комиссия за межбанковский перевод |         |         |  | 2 700,00  |               |
| Ведение расчетного счета в ВТБ24  | 12 мес. | 1100,00 |  | 13 200,00 |               |
| Комиссия за выписки               |         |         |  | 3 000,00  |               |
| Комиссия за операции по р/сч      |         |         |  | 1 800,00  |               |
| Комиссия за перевод по р/сч       |         |         |  | 224,00    |               |
| Оплата госпошлины                 |         |         |  | 26 626,75 |               |
| Итого:                            |         |         |  |           | 47 550,75     |
| <b>Итого/ 72 участка</b>          |         |         |  |           | <b>660,43</b> |

|   |        |         |  |          |               |
|---|--------|---------|--|----------|---------------|
| <b>12. Разное:</b>  |        |         |  |          |               |
| Картридж черный для принтера HP   | 1 шт.  | 600,00  |  | 600,00   |               |
| Транспортные расходы Председателя в г. Наро-Фоминск (администрация, Мосэнергосбыт, ИП Исаев, комитет по градостроительству, администрация Веселёво, на публичные слушания); в г. Москва (к адвокатам, комитет архитектуры и градостроительства) |        |         |  | 5 366,81 |               |
| Транспортные расходы Бухгалтера   |        |         |  | 1 957,39 |               |
| Почтовые расходы  | 3 шт.  | по гр.  |  | 605,72   |               |
| Почтовые судебные расходы   | компл. | 80 руб. |  | 5 366,81 |               |
| Расходы юридической фирмы   |        |         |  | 1 000,00 |               |
| Бланк приходный кассовый ордер  | 2 шт.  | 65,00   |  | 130,00   |               |
| Доска магнитно-маркерная  | 1 шт.  | 1590,00 |  | 1 590,00 |               |
| Заготовка для ламинирования   | 1 шт.  | 1500,00 |  | 1 500,00 |               |
| Магнитный держатель для доски   | 3 шт.  | 109,00  |  | 327,00   |               |
| Магнитный держатель для доски   | 1 шт.  | 135,00  |  | 135,00   |               |
| Кодовый троссовый замок   | 4 шт.  | 381,00  |  | 1 524,00 |               |
| Итого:  |        |         |  |          | 20 102,73     |
| <b>Итого/ 72 участка</b>  |        |         |  |          | <b>279,20</b> |

|                          |  |  |  |  |                 |
|--------------------------|--|--|--|--|-----------------|
| <b>Общая сумма:</b>      |  |  |  |  | 540 471,74      |
| <b>Итого/ 72 участка</b> |  |  |  |  | <b>7 506,55</b> |
| Общая сумма (в месяц):   |  |  |  |  | 625,55          |